БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
ИШЕМБАЙ КАЛАЬЫНЫЦ
ДЕЙЕМ УСЕШ Т0РЗЭГЕ

“КАР КЫЗЫ”
9-СЫ БАЛАЛАР БАКСАЬЫ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
мэктэпкэсэ мэбариф

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(БР ИР МР Ишембай калаЬыныц “Кар

кызы” 9 -сы балалар баксаЬы
МАММУ )

МУНИЦИПАЛБНОЕ АВТНОМНОЕ
ДОШКОЛБНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛБНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9
«БЕЛОСНЕЖКА»

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
ГОРОДА ИШИМБАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МАДОУ детский сад №9

«Белоснежка» общеразвивающего
вида г.Ишимбая

МР ИР РБ)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

25 июля 2022 й. № 191 25 июля 2022 г.
Ишембай ж. г. Ишимбай

О создании бракеражной комиссии в ДОУ
на 2022-2023 уч.год

На основании Постановления Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации о введении новых «Санитарно-
эпидемиологических требований к организации общественного питания
населения» 2.3/2.4.3590-20, приказываю:
1 .Назначить бракеражную комиссию в составе:
- шеф - повар Байгузина Л.М
(на время отсутствия шеф-повара - повара Ямщикову Л.М.)
- заведующий ДОУ Рябова Л.Е
(на время отсутствия заведующего - И.О. заведующего)
- старшая м/с Сергеева Н.А
(на время отсутствия старшей м/с - ст.воспитателя Лысова Ю.А.)
2.Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Л.ЕЗаведую щиц^С/Рябова

С приказом ознакомлены:
Дата Должность Ф.И.О Роспись

/>

шеф-повар Байгузина Л.М

25 012022 повар Ямщикова О.М ________
ст.воспитатель Лысова Ю.А
ст.м/с Сергеева Н.А